

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/26379,Czwarte-miejsce-funkcjonariuszek-NwOSG.html>
2018-08-20, 03:49

Czwarte miejsce funkcjonariuszek NwOSG

Magdalena Gondek
12.02.2018

W dniach 7 – 9 lutego 2018 roku odbył się IX Międzynarodowy Turniej Służb Mundurowych w Piłce Nożnej Halowej im. podkom. Andrzeja Struja o Puchar Komendanta Głównego Policji.

Głównym celem turnieju jest upamiętnienie bohaterstwa funkcjonariusza Policji, który zginął podejmując interwencję wobec dwóch mężczyzn. Jeden z napastników zadał policjantowi kilka śmiertelnych ciosów nożem.

Impreza ta oprócz aspektu sportowego ma na celu gromadzenie środków, które w całości przekazywane są na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach oraz integrację formacji mundurowych.

W tym roku do rywalizacji przystąpiło 67 drużyn z 10 krajów: Polski, Białorusi, Grecji, Hiszpanii, Łotwy, Mołdawii, Ukrainy, Rosji, Rumunii i Wielkiej Brytanii.

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej reprezentowała zarówno drużyna męska, jak i kobieca.

Po zaciętej i wyrównanej walce w meczu o 3 miejsce nasze dziewczyny uległy w rzutach karnych 2:3 zespołowi z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

Na najwyższym stopniu podium stanęła drużyna Reprezentacji Polskiej Policji, pokonując w meczu finałowym drużynę z Łódzkiego Garnizonu Policji.

W ostatecznej klasyfikacji mężczyzn kolejny raz zwycięstwo przypadło reprezentacji Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej. Srebrne krążki zawisły na piersiach drużyny z VI Batalionu Powietrzno-Desantowego z Gliwic. Trzecie miejsce zajęła drużyna reprezentująca Federację Rosyjską.

Czwarte miejsce naszej kobiecej drużyny, to duży sukces, za który należą się dziewczynom ogromne brawa!

Liczymy, że w przyszłym roku nasze drużyny będą mieć więcej szczęścia i że uda im się wywalczyć miejsce na podium. Trzymamy za to mocno kciuki!

Ogromne podziękowania za okazaną pomoc, wsparcie finansowe oraz rzeczowe w postaci strojów sportowych dla drużyny kobiecej należą się Zarządowi Oddziałowemu NSZZ FSG

przy NwOSG.



